I | FAX 0259(27)6456 *—)L sadoyata@gmail.com

2025 FE(FMTE)E KXHEE HSXFHBLAARIK
IS DB FEENEDLBEENLEL
HLHEI
ESE
EiLorAVR Fax
=B34 AIRDA—=)LTELRAB M o125, BA TS FHYIDZITERY - EEA—IILHABEITTEET !

EXA i DO *0O B F S BLZEIETE - HE
HiEE ¥ ek FR-FE R E)-Y5-KHE
10
11
12
1
2
3
4
5
— e
6 1*75\:&) A BLEESLY
7 7N
8 7N
9 FRFE

FARBEREFD) —EO 24FO0FTHIEA (FA)

¥ Tho= Bk BERE
BRI HERASOEBR 2N (ERIE BLTIRHY
2o ERY 900F4 9901 990F] FLA) LTI DE Do,
#‘% %-6* ‘—bfés ﬁ{#”‘ﬁ‘*ﬁ %_73‘19%6&“55’:#5(?'0 :;.‘2ﬂ56ﬁﬁl[—cs #ﬁ(’iiUi

EE(TARE-5~24kg BMEBEET)
FH DA BEETI=E (BRRRC. YA ARTT,)

d—/\ 5X0FET750
24%OFE T, 1400AELEYET,

JORANEBBLHEXFTA. ETHRENLEAVET, BRLEHELESL,

H—RRE TIVERBEECHBLBICIDNIGTRET I RRSEIZE)
Fuh FORBEFERE LN O>THOET.

BLRGDFF D BAKEFOEICI00M T SATRES T CLVEIEEET.
BB IRBIC DN T IRINIERF C I




IN~



